
Rohod Község Önkormányzata Képviselőtestületének 
4/2013. (IV.30.)  

önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 3/2012.  (III. 06.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Rohod Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 
köztársasági meghízottak, valamint a centrális alárendeltségű szervek feladat - és 
hatásköreiről szóló 1991.évi XX.törvény 138. § (1) bekezdés d) pontjában, az 
államháztartásról szóló 2011.évi CXCV.törvény 23. § (1) - (3) bekezdéseiben, az Alaptörvény 
32.cikk (1) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján a 3/2012.(III.06.) 
önkormányzat rendeletének módosításaként a következőket rendeli el: 
 

 

1.§ A rendeletet a jelen rendelet 1. és 2. mellékletében szereplő adatoknak a rendeletbe 

történő beépítésével módosítja. 

 

2.§ Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.  
 

Rohod, 2013. április 29. 
 
 
 
                Éles Tibor             Czakó Sándor 
              polgármester                   jegyző 
 
 
Kihirdetési záradék: e rendelet kihirdetésre került az Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján 

való kifüggesztéssel 2013. április 30-án.  
          Levétel időpontja: 2013. május 9. napja. 
 

 
 
                                                                                                              Czakó Sándor 

                             jegyző 
 

 

 

 

 

 

 

 



BEVÉTELI ELŐIRÁNYZAT NÖVEKEDÉS  

             1. melléklet a 4/2013.(IV.30.)                      
             önkormányzati rendelethez 
 
 

                   adatok ezer forintban 
        
Költségvetési támogatás    105 367  
        
Kieg.támogatás nemzetiségi nev.     650 
EU fejlesztési pály.    3 738 
Eslyegyenlőséget, felzárk.seg.tám.    7 728 
Bérkompenzácó 2012. évi komp.    1 511 
Szociális célú tűzifa vásárlás tám.    1 173 
Óvodáztatási támogatás     110 
Ápolási díj     6 202 
Foglalkozt.helyettesítő támogatás    12 577 
Lakásfenntart.támogatás     4 505 
ÖNHIKI     17 000 
Adósságkoncolidáció támogatás    50 173 
        
Működési bevételek     3 832  
        
Intézményi étkeztetés     37 
Munkahelyi vendéglátás     -39 
Árú- és készletértékelés     280 
Szolgáltatások ellenértéke     -193 
Egyéb sajátos bevételek     405 
Bérleti díjak     3 274 
ÁFA bevételek    18 
Kamatbevételek     31 
Közhatalmi bevételek   19 
        
Adók, pótlékok, bírságok bevétele    372 
Vállalkzók kommunális adója   300 
Talajterhelési díj     72 
        
Működési célú pénz átvétel   25 812 
Működési célú pénz átvétel TB- től    34 
Agrártermelési támogatás    900 
Kistérségtől f.napi tám.    500 
Mozgáskorlátozottak támog.    511 
2011. évi pótlólagos állami tám.    212 
Munkaügyi Központ támogatása    23 655 
        
Felhalmozási célú pénz átvétel    33 137  
Felhalmozási célú pénz átvétel    35 660 
Felhalmozási és tőke jellegű bevétel    -2 523 
        
Rövidlejáratú hitel felvétele    16 385  
        
Bevételi el őirányzat növekedés    184 905 
     
Eredeti el őirányzat a 3/2012. (III. 06.) önkormányzati rendele t 341 693  
Módosítva a 11/2012. (XI. 06.) önkormányzati rendel ettel   385 531  
Módosítva a 16/2012. (XII. 19.) önkormányzati rende lettel   385 976  
Módosítva a 4/2013. (IV.30.) önkormányzati rendelet tel   570 881  
        
        
        
        
        



 KIADÁSI ELŐIRÁNYZAT NÖVEKEDÉS   

2. melléklet a 
4/2013.(IV.30.) 
önkormányzati 

rendelethez 
 

       
       adatok ezer   
         forintban 

         

                  Személyi juttatások      7 259 

         

 Önkormányzat (közfoglalkoztatás)    4 020  

 Polgármesteri Hivatal (IKSZT)    239  

 Mese-Vár Óvoda     262  

 Szentpétery Zs.Ált Iskola    2 738  

         

 Közterhek      5 051 

         

 Önkormányzat     4 012  

 Polgármesteri Hivatal     470  

 Mese-Vár Óvoda     71  

 Szentpétery Zs.Ált Iskola    498  

         

                 Támogatás, önkormányzatok által fo lyósított ellátások  27 225  

         

 Óvodáztatási támogatás    110  

                  Ápolási díj      6 202  

                  Rendszeres szociális segély    -1 908  

                  Foglalkoztatást helyettesítő támogatás   12 798  

                  Időskorúak járadéka     82  

                  Lakásfenntartási támogatás    4 505  

 Gyermekszegnység elleni progr.    1 065  

 Gyermekvédelmi támogatás    1 353  

 Szociális tűzifa vásárlás tám.    1 173  

 Közgyógyell.    290  

 Átmeneti segély    -211  

 Mozgáskorlátozottak támog.    511  

 Ellátottak pénzb.tám.(bursa)    275  

 Útravaló progr.(iskola)    980  

         

 Dologi kiadások összesen     4 235 

         

 Önkormányzat      -7 295 

 gyógyszerbeszerzés     -3  

 irodaszer, nyomtatv.      485  

 információhordozók besz.     16  

 hajtó- és kenőanyag     86  

 szakmai anyagok besz.     -2  

 kisért. tárgyi eszk.      194  

 egyéb anyagbesz.     807  

 vásárolt élelm.     -6 602  

 bérleti díjak     -1  

 szállítási szolg.díja     176  

 gázenergia-szolg.     -1 618  

 villamosenergia szolg.     -591  

 víz díjak     -1 440  

 karbtartási, kisjav.sz.     48  



 egyéb üzemeltetési k.     -2 231  

 áfa     -1 366  

 belföldi kiküld.     -7  

 pénzügyi szolg.     1 271  

 egyéb dologi kiadások     3 483  

         

 befiz.köt.(előző évi)     1 829 1829 

         

        3 781 

 kamat működési     3 430  

 kamat felhalmozási     351  

         

 Polgármesteri Hivatal     1 031 

         

 irodaszer, nyomtatv.      577  

 információhordozók besz.     137  

 egyéb anyagbesz.     16  

 távközlési díjak     34  

 egyéb komm.szolg.     23  

 bérleti díjak     44  

 gázenergia-szolg.     363  

 villamosenergia szolg.     54  

 víz díjak     -122  

 karbtartási, kisjav.sz.     246  

 egyéb üzemeltetési k.     259  

 áfa     21  

 belföldi kiküld.     -113  

 pénzügyi szolg.     38  

 egyéb dologi kiadások     -546  

         

 Mese-Vár Óvoda      1 307 

         

 irodaszer, nyomtatv.      5  

 egyéb információh.     21  

 szakmai anyagok besz.     -30  

 bérleti díjak     25  

 szállítási szolg.díja     30  

 gázenergia-szolg.     439  

 áfa     563  

 belföldi kiküld.     -11  

 egyéb dologi kiadások     265  

         

 Szentpétery Zs.Ált Iskola     3 582 

         

 irodaszer, nyomtatv.      301  

 könyv beszerzés     1 333  

 folyóírat beszerzés     -105  

 egyéb információh.     22  

 szakmai anyagok besz.     -121  

 kisért. tárgyi eszk.      -15  

 egyéb anyagbesz.     361  

 szállítási szolg.díja     173  

 gázenergia-szolg.     1 330  

 villamosenergia szolg.     -1 209  



 pénzügyi szolg.     52  

 áfa     889  

 szellemi tevékenység      -45  

 egyéb dologi kiadások     616  

         

        
         

         

 Működési célú kiadások     546 

         

 település eü támog.     97  

 Pogárőrség támog.     45  

 Vízgazd.Társulásnak, tagi hozzj.   404  

         

 Tartalék    -1 000 -1000 

         

 Intézményi beruházások, felújítás    92 273 

        

 A 21. század iskolájának megteremtése   41 234  

 IKSZT épületének felújítása   50 646  

 Gépek, berendezések beszerzése   393  

        

 Felhalmozási c.pénzátadá (közmű bekötés lakossági)  25 25 

         

 Finanszírozási kiadások     49 291 

         

 Hosszú lejáratú hitel visszafizetése   15 054  

 Rövid lejáratú hitel visszafizetése    34 237  

         

         

                Kiadási el őirányzat növekedés     184 905 

         

   Eredeti el őirányzat a 3/2012. (III. 06.) önkormányzati rendele t  341 693 

   Módosítva a 11/2012. (XI. 06.) önkormányzati ren delettel   385 531 

   Módosítva a 16/2012. (XII. 19.) önkormányzati re ndelettel   385 976 

   Módosítva a 4/2013. (IV.30.) önkormányzati rende lettel   570 881 

 


